



Obec Hlubočec

Hlubočec 95, 747 65 Hlubočec, Tel.: +420 553 776 030

IČ: 00635430 / DIČ: CZ00635430 / dat. schr.: wrtb2d7 / www.hlubocec.cz

Č.j.:
Ze dne:
Č.j.: OÚH/746/2022
Spis. značka:
Vyřizuje: Bc. Urbanová Dagmar
Telefon: 553 776 030/ 725 749 737
E-mail: obec@hlubocec.cz
Datum: 02. 09. 2022

Paní
L. S.
Hlubočec
747 65 Hlubočec

Vyjádření k žádosti dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

[REDAKCE]
k Vaší žádosti dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24.8.2022 sdělujeme následující:

- 1) Ke dni 24.8.2022 bylo podáno celkem 95 žádostí o zpracování projektové dokumentace na stavbu domovní čistírny odpadních vod.
- 2) Ke dni 24.8.2022 bylo zpracováno 43 projektů do fáze vydání Rozhodnutí nebo Společného souhlasu. Zbývající část projektových dokumentací nám zpracovatelé přislíbili dokončit do 30.9.2022. U 6 projektů se čeká na vydání stavebního povolení „kanalizace u Svatého Jana“.
- 3) Ke dni 24.8.2022 bylo obci Hlubočec doručeno 31 sdělení o provedení kontrolní prohlídky stavby Magistrátem města Opavy, odborem životního prostředí.
- 4) Dle bodu výše předpokládáme, že ke dni 24.8.2022 bylo realizováno 31 domovních čistíren odpadních vod. Není nám známo, kdo v posledních týdnech domovní čistírnu odpadních vod realizoval.
- 5) Ke dni 24.8.2022 byly realizovány 3 nové domovní čistírny odpadních vod, které byly vyměněny za domovní čistírny odpadních vod, které již byly v provozu.

- 6) V obci Hlubočec je ke dni 24.8.2022 celkem 43 ks domovních čistíren odpadních vod.
- 7) Od ledna 2017 do srpna 2022 byly v obci Hlubočec realizovány stavební akce uvedené v příloze. Tabulka obsahuje i fakturaci VPN související se stavebními pracemi.

S pozdravem

OBEC HLUBOČEC

747 65 Hlubočec 95

IČ: 006 35 430

DIČ: CZ00635430



Jan Tvarůžka

starosta obce

Příloha: Soupis stavebních akcí 1/2017-8/2022

2020	akce	výše plnění v Kč
	Stavební práce-"Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Hlubočec", Oprava kanalizace, výstavba opěrných zdí, oprava komunikací, odvodňovací žlab u OÚ	8 991 832,99
	Technický dozor-"Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Hlubočec"	99 825,00
	Rekonstrukce VO z programu EFEKT	1 207 598,15
	Administrace veř.zak.-dotace EFEKT	21 780,00
	Opravy místních komunikací	188 708,82
	Asfaltování obrusné vrstvy podél silničních obrub	539 919,30
	Výstavba komunikace k ČOV	71 524,00
	Zahájení stavby centrální ČOV	62 728,30
	PD DČOV	188 155,00
2021		
	akce	výše plnění v Kč
	Zadávací řízení-rekonstrukce kanalizace v úseku p.Hečko	21 780,00
	Rekonstrukce kanalizace "Hečko"	734 550,37
	PD-oprava MK parc.č.1548/1	14 520,00
	Oprava MK p.č.1548/1	222 567,00
	PD chodník podél sil.II/464-levá strana	198 440,00
	Rekonstrukce odvodnění místní komunikace	184 774,11
	PD-odvodnění MK	25 000,00
	PD DČOV	123 517,00
2022		
	akce	výše plnění v Kč
	zadávací řízení stavby-chodník podél sil.II/464-levá strana+oprava kanalizace	27 830,00
	staveb.práce "Chodník podél silnice II/464, oprava jednotné kanalizace,parkovací stání"-díličí fakturace	2 471 406,62
	žádost o inv.dotaci SFDI "Chodník podél silnice II/464"	18 150,00
	PD pro provádění stavby-chodník podél sil.II/464-levá strana	84 700,00
	PD-kanalizace křižovatka-Pazderňa (nový úsek)	90 750,00
	rekonstrukce kanalizace "Hečko"+rekonstrukce odvodnění MK	89 668,74
	PD DČOV	22 578,00

Soupis stavebních akcí 1/2017-8/2022		
2017	akce	výše plnění v Kč
	Dokumentace pro změnu před dokončením stavby centrální ČOV	118 580,00
	Dokumentace pro změnu před dokončením stavby centrální ČOV-inženýrská činnost	10 164,00
	Odkanalizování Obce Hlubočec - Činnosti spojené s výkonem občasného autorského dohledu	34 660,00
	Oplacení hřiště sportovního areálu včetně terénních úprav	131 904,00
	Projektová dokumentace-oprava střechy kaple sv. Jana a Pavla	51 500,00
	Oprava dešťové kanalizace	44 056,00
2018	akce	výše plnění v Kč
	Oprava střechy kaple sv. Jana a Pavla	1 351 796,51
	aktualizace projektové dokumentace ČOV	101 640,00
	Projektová dokumentace - "Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Hlubočec"+nasvětlení přechodu	114 950,00
	Technická pomoc při výběru zhotovitele ČOV	19 360,00
	studie proveditelnosti,žádost o dotaci "Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Hlubočec" -dotace IROP	42 350,00
	stavební úpravy budovy OÚ	259 009,00
	Sestava na dětské hřiště MŠ	97 260,00
2019	akce	výše plnění v Kč
	Sestava na dětské hřiště MŠ s dopadovou plochou	106 328,00
	Opravy místních komunikací	372 112,27
	zpracování žádosti o dotaci-EFEKT 2017-2021,energet.audit,PD	98 010,00
	Projektová dokumentace - "Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Hlubočec"-kanalizace	12 100,00